
Spazio Conad - LocalitÃ  Ferlina, 11

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
Specialità Natalizie
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1 pz - circa 230g

0.65 €  0.45 €
2.83 € / kg

Arance Navel

-30%

Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

1 pz - circa 250g

0.67 €  0.48 €
2.68 € / kg

Mele Golden

-28%

Confezione 0.350 kg

4.31 €  3.45 €
12.31 € / kg

Papaia Brasile 0,350
Kg

-19%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 220 g

1.93 €  1.61 €
8.77 € / kg

Avocado Hass

-16%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

1 pz - circa 200g

0.43 €  0.39 €
2.15 € / kg

Zucchine Verdi

-9%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Percorso Qualità
Spinaci

-10%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

3.55 €  3.23 €
17.75 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Fagioli e Patate con
Dressing alla Senape

-9%

Confezione 240 g

3.99 €  3.56 €
16.63 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Melanzane con Sugo
di Pomodoro e

Basilico

-10%

Confezione 220 g

3.99 €  3.77 €
18.14 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Spinaci Cremosi al
Formaggio

-5%

Confezione 200 g

3.99 €  3.77 €
19.95 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Broccoli
Leggermente Piccanti

-5%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata della Sila Igp
Marabel Italia Cal.

45/75 1,5 Kg

-33%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata di Bologna

D.O.P. Primura Italia
Cal. 45/75 1,5 Kg

-33%

Vaschetta 0.120 kg

5.39 €  4.58 €
44.92 € / kg

Tagliere Speck
Altoadige Igp-

formaggio Veneto-
bresaola Valtellina

Igp 0,12kg

-15%

Confezione 300 g

4.31 €  3.77 €
14.37 € / kg

Frutti di Bosco Mirtillo
Spagna

-12%
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a peso

7.74 €  5.99 €
25.8 € / kg

Formaggio
Bergamino di Capra

-22%

a peso

6.45 €  6.13 €
21.5 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-4%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Asiago Dop

-14%

a peso

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Parmigiano Reggiano

-20%

a peso

18.25 €  17.17 €
18.25 € / kg

S&d Piave Dop
Selez. Oro Forma

Kg.6 Ca

-5%

A peso

2.56 €  2.11 €
8.53 € / kg

Ricotta di Pecora

-17%

Confezione 170 g

2.29 €  1.72 €
13.47 € / kg

Stracchino Cremoso

-24%

Confezione 280 g

3.99 €  2.91 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-27%

Imballaggio 500 g

16.09 €  13.93 €
32.18 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-13%

pack

18.25 €  13.93 €
18.25 € / pz

Grana Padano Dop
400g con

Condimento
Agrodolce a Base di
"aceto Balsamico di

Modena Igp"

-23%

Confezione 250g

15.01 €  12.85 €
60.04 € / kg

Reggiano 30 Mesi
250 Gr +

Formaggiera

-14%

Confezione 1 pz

31.21 €  24.73 €
31.21 € / pz

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

800 g + Salsa di Pere
50 g + Salsa di Fichi

50 g

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 250 g

4.96 €  3.99 €
19.84 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-19%

Confezione 100 g

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

Fresco

-26%

Confezione 270 g

3.77 €  3.23 €
13.96 € / kg

Galbanino L'Originale

-14%

Confezione 550 g

7.55 €  6.04 €
13.73 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-20%

Confezione 150 g

13.93 €  10.69 €
92.87 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi +
Grattugia Brandani

-23%

Confezione 0.200 kg

4.96 €  4.31 €
24.8 € / kg

Il Classico Stagionato
Formaggio Misto

Saporito

-13%

Confezione 420 g

16.09 €  13.5 €
38.31 € / kg

Tris di Pecorini
Toscani Dop

-16%

confezione 175g

2.15 €  1.83 €
12.29 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile Light

-14%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

L'originale

-9%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Le Brie Crèmeux

-16%

Confezione 100 g

2.15 €  2.04 €
21.5 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-5%

confezione 130g

2.47 €  1.97 €
19 € / kg

Formaggio di
Montagna a Fette

Sottili

-20%
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confezione 130g

2.47 €  1.97 €
19 € / kg

Scamorza Affumicata
a Fette Sottili

-20%

Vaschetta 130 g

2.69 €  2.15 €
20.69 € / kg

Formaggio Pecorino
a Fette Sottili

-20%

Vaschetta 130 g

2.69 €  2.15 €
20.69 € / kg

Formaggio al
Peperoncino a Fette

Sottili

-20%

Vaschetta 130 g

2.47 €  1.97 €
19 € / kg

Formaggio Provolone
Dolce a Fette Sottili

-20%

Confezione 200 g

3.34 €  2.69 €
16.7 € / kg

Selezione
Gorgonzola Dop

-19%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Gorgonzola e
Mascarpone

-20%

confezione 125g

2.91 €  2.15 €
23.28 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-26%

Confezione 300 g

4.07 €  2.47 €
13.57 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-39%

Confezione 300 g

3.35 €  2.48 €
11.17 € / kg

Oggi Puoi Mozzarella
3 x 100g

-25%

Confezione 350 g

4.31 €  3.23 €
12.31 € / kg

Benessere
Mozzarella senza

Lattosio

-25%
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Confezione 1 l

1.67 €  1.28 €
1.67 € / l

Latte della Lessinia a
Lunga

Conservazione
Parzialmente

Scremato

-23%

Confezione 1 l

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Biologico

-15%

Confezione 1 l

1.61 €  0.96 €
1.61 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-40%

Imballaggio 200 g

2.91 €  2.37 €
14.55 € / kg

Burro

-18%

Imballaggio 2x100g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Burro Selezione
Osvaldo Biraghi

-9%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Imballaggio 300 ml

2.69 €  1.83 €
8.97 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-31%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Bevanda Vegetale a
Base di Avena

Biologica

-29%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Bevanda Vegetale di
Riso Biologica

-14%

Confezione 1 l

2.91 €  2.37 €
2.91 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-18%

Confezione 1 l

2.47 €  2.25 €
2.47 € / l

Soia

-8%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Bevanda Vegetale a
Base di Soia

Biologica

-14%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Bevanda Vegetale di
Mandorla Biologica

-29%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Bevanda Vegetale di
Riso e Cocco

Biologica

-29%

Confezione 1 l

3.23 €  2.69 €
3.23 € / l

Bjorg Avena Integrale
Bevanda Vegetale
Biologica, senza

Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-16%

Confezione 1 l

2.91 €  2.48 €
2.91 € / l

Bjorg Latte di Cocco
Bevanda Bio, 100%
Ingredienti Vegetali,

senza Glutine,
Prodotto in Italia,

-14%

Confezione 1 l

3.23 €  2.69 €
3.23 € / l

Bjorg Mandorla
Intensa 0% Zuccheri
Bevanda Vegetale
Bio, senza Glutine,
Prodotto in Italia,

-16%

Confezione 10 uova

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-20%

Confezione 350 g

2.37 €  2.15 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Vaniglia

-9%

Vaschetta 150 g

1.07 €  0.75 €
7.13 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Mango e

Maracuja

-29%

Vaschetta 150 g

1.07 €  0.75 €
7.13 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Caramello Salato

-29%

Confezione 250 g

3.74 €  3.12 €
14.96 € / kg

Mascarpone

-16%

Confezione 250 g

3.77 €  3.2 €
15.08 € / kg

Benessere
Mascarpone senza

Lattosio

-15%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Mascarpone

-19%
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Confezione 360 g

3.77 €  1.93 €
10.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3pz

-48%

Confezione 400 g

3.55 €  3.23 €
8.88 € / kg

Gli Originali

-9%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Grissini al Sesamo

-30%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Grissini con Farina
Integrale, Semi di
Sesamo, Lino e

Papavero

-17%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi con Funghi

Porcini

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 150 g

2.04 €  1.42 €
13.6 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-30%

Confezione 150 g

2.91 €  2.04 €
19.4 € / kg

Sugo Fresco Misto
Scoglio

-29%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Ragù Fresco alla
Bolognese

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-30%

Confezione 150 g

2.91 €  2.04 €
19.4 € / kg

Sugo Fresco Cacio e
Pepe con Pecorino

Romano Dop

-29%

Confezione 500 g

2.69 €  1.08 €
5.38 € / kg

Pelati 2 x 400 g

-59%

Confezione 680 g

2.15 €  1.07 €
3.16 € / kg

Passata Rustica

-50%

Confezione 260 g

0.92 €  0.54 €
3.54 € / kg

Dadini Polpa di
Pomodori

-41%

Confezione 320 g

2.15 €  1.39 €
6.72 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-35%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-10%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.01 €  2.69 €

8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-10%

Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-10%

Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-10%

Confezione 2x180g

3.01 €  2.69 €
8.36 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Piccante con
Peperoncino

-10%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%

Confezione 180 g

3.77 €  2.91 €
20.94 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-16%
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Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-16%

Confezione 1 l

7.45 €  5.39 €
7.45 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-27%

Confezione 1 l

7.99 €  5.39 €
7.99 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-32%

Confezione 1 l

11.77 €  9.61 €
11.77 € / l

Italiano Olio Extra
Vergine di Oliva

-18%

Confezione 0.75 l

18.25 €  12.85 €
24.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Riviera Ligure
Riviera dei Fiori Dop

0,75 Litri

-29%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.89 €
4.74 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Solo
Mosti di Modena

-20%

Confezione 250 ml

6.37 €  5.29 €
25.48 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-16%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

Olive la Bella di
Cerignola in

Salamoia

-33%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
35.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate della

Provincia di Imperia
in Olio Evo

-25%
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confezione 250 g

3.45 €  2.91 €
13.8 € / kg

Tortellini

-15%

sacchetto 250 g

3.45 €  2.91 €
13.8 € / kg

Tortellini

-15%

1 pezzi 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Cappellacci Fresca
Gialli Salmone

-29%

1 pezzi 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Granfarciotti Fresca
Gialli Zucca

-29%

1 pezzi 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Cappellacci Fresca
Gialli Tartufo

-29%

Confezione 250 g

2.91 €  2.05 €
0.01 € / g

Granfarciotti Porcini
Cfgr250 Giordani

-29%

1 pezzi 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Granfarciotti Fresca
Gialli Carciofi

-29%

1 pezzi 250 g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Granfarciotti Fresca
Gialli Speck

-29%

confezione 500g

4.53 €  3.34 €
9.06 € / kg

Tortellini Fresca
Carne Prosciutto

-26%

confezione 500g

3.45 €  2.91 €
6.9 € / kg

Tortelli Fresca Gialli
Prosciutto Crudo

-15%

confezione 500g

3.45 €  2.91 €
6.9 € / kg

Tortellini Fresca
Carne

-15%

Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Agnolotti Piemontesi

-33%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 300 g

5.93 €  3.77 €
19.77 € / kg

La Ripiena
Cappelletti Cappone

-36%

confezione 250g

2.91 €  2.05 €
11.64 € / kg

Emma Giordani
Saccottini Prosciutto

Crudo

-29%

Confezione 1 pz

24.73 €  16.09 €
24.73 € / pz

110 Esperimenti &
Go! Cle-s1

-34%

Confezione 1 pz

32.29 €  24.73 €
32.29 € / pz

Barbie Fashion
Boutique Lis-s1

-23%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Cr.chic Tattoo Studio
Cle-s1

-29%

Confezione 250 g

4.53 €  3.56 €
18.12 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-21%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-19%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-19%

Confezione 250 g

2.47 €  1.61 €
9.88 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-34%

Confezione 250 g

2.47 €  1.61 €
9.88 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-34%

Confezione 300 g

5.18 €  4.2 €
17.27 € / kg

Base Pizza senza
Glutine 1 Pz

-18%

Confezione 230 g

2.37 €  1.29 €
10.3 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-45%
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Vaschetta 350 g

3.01 €  1.28 €
8.6 € / kg

Pan Dolce Base
Dolce Lievitata

Rettangolare Rotolo  

-57%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Linguine

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-37%

Confezione 500 g

1.03 €  0.64 €
2.06 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-37%
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Confezione 400 g

4.85 €  4.21 €
12.13 € / kg

Granola con
Cioccolato Biologica

-13%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Coconut Party

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Crispy Cookie Treat

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Choco & Vanilla

Dream

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Double Choco Storm

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal Milk
Choco & Hazelnut

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Caramel Fun

-26%

Confezione 55 g

2.91 €  2.15 €
52.91 € / kg

The Protein Deal
Brownie Lover

-26%

Confezione 200 g

2.37 €  1.83 €
11.85 € / kg

Harry Potter Biscotti
al Cacao

-22%

Confezione 330 g

3.01 €  2.58 €
9.12 € / kg

Frollini al Farro con
Gocce di Cioccolato
Biologici 10 x 33 g

-14%

400 G

4.85 €  3.23 €
12.13 € / kg

Bipacc Pavesini
Classici

-33%

Confezione 145 g

4.09 €  3.44 €
28.21 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

1.5 €  1.07 €
10 € / kg

I Golosi Cookies Mini

-28%

Confezione 200 g

3.77 €  3.12 €
18.85 € / kg

Torcetti Piemontesi

-17%

Confezione 322 g

5.39 €  4.31 €
16.74 € / kg

Classic Collection 2 x
161 g

-20%

Confezione 240 g

2.8 €  2.15 €
11.67 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-23%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-32%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-32%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-32%

Confezione 300 g

2.37 €  1.61 €
7.9 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-32%

Confezione 240 g

2.65 €  2.15 €
11.04 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-18%

Confezione 240 g

3.23 €  2.15 €
13.46 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-33%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Ciambelline
Classiche 8 x 37,5 g

-25%

Confezione 192 g

2.91 €  2.37 €
15.16 € / kg

6 Plumcake con
Yogurt alla Greca
senza Zuccheri

Aggiunti 6 x 32 g

-18%
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Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

8 Pancake 4 x 50 g

-19%

Confezione 140 g

4.48 €  3.98 €
32 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-11%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Crema con 50%
Nocciole

-25%

Confezione 200 g

4.85 €  3.55 €
24.25 € / kg

Crema Spalmabile
Fondente

-26%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Crema Spalmabile
Nocciole Italiane

-20%

Confezione 200 g

4.85 €  3.55 €
24.25 € / kg

Crema Spalmabile
Gianduia

-26%

Confezione 250 g

3.77 €  3.13 €
15.08 € / kg

Miele

-16%

Confezione 250 g

15.01 €  11.33 €
60.04 € / kg

Miele di Manuka

-24%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

Confezione 200 g

8.53 €  7.02 €
42.65 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-17%

Confezione 319 g

15.01 €  11.87 €
47.05 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-20%
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Imballaggio 1000 g

19.86 €  16.63 €
19.86 € / kg

Aroma Italiano 4 x
250 g

-16%

confezione 1kg

15.01 €  11.99 €
15.01 € / kg

Caffè Qualità Bar in
Grani

-20%

Confezione 810 g

26.99 €  25.81 €
33.32 € / kg

Espresso Passionale
108 Capsule

-4%

Confezione 810 g

26.99 €  25.81 €
33.32 € / kg

Crema e Gusto
Classico 108 Capsule

-4%

Confezione 810 g

26.99 €  25.81 €
33.32 € / kg

Qualità Rossa 108
Capsule

-4%

Confezione 500 g

22.57 €  18.03 €
45.14 € / kg

Espresso Corposo
100 Capsule

Compatibili con le
Macchine Nespresso

-20%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Caffè Solubile Aroma
Classico

-16%

Confezione 25 g

3.77 €  2.15 €
150.8 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-42%

Confezione 50 g

1.18 €  0.97 €
23.6 € / kg

Tè Verde 25 Filtri da
2 g

-17%

Confezione 350 g

9.61 €  7.45 €
27.46 € / kg

Cialde Espresso 50
Cialde

-22%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 63.06 g

22.46 €  16.84 €
356.51 € / kg

Brucia Grassi 60
Compresse 63,06 g

-25%

Confezione 350 g

2.37 €  2.15 €
6.77 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caramello Salato

-9%

100 ml

14.53 €  11.62 €
145.3 € / l

Sciroppo Classico
Integratore Vitamina

b

-20%

Confezione 100 ml

14.53 €  11.62 €
145.3 € / l

Vitamina b Supporto
per Stanchezza e

Sistema Immunitario
Adulti e Bambini 3+

Limone

-20%

Confezione 20 ml

12.85 €  8.95 €
642.5 € / l

Gola Defens Pro
Spray Forte

-30%

Confezione 40 g

9.67 €  6.76 €
241.75 € / kg

Gola Defens Pro
Panna e Fragola

Pastiglie Junior 20 x
2 g

-30%

Confezione 24.15 g

37.75 €  30.2 €
1572.92 € / kg

Integratore
Alimentare Cellu

Expert Compresse 30
x 805 Mg

-20%

Confezione 80 g

35.59 €  24.91 €
444.88 € / kg

Enerzona Omega 3
Rx Capsule 60 x 1 g

-30%

1 pezzo

17.33 €  12.99 €
17.33 € / pz

Arkorelax Sonno
Compresse Pz.30

-25%

Confezione 3.71 g

14.26 €  9.98 €
3565 € / kg

Melatonina 30 Film
Orodispersibili 3,71 g

-30%

Confezione 40
compresse8.1 €  6.37 €

8.1 € / pz

Digestivo Antonetto
Acidità e Reflusso

Masticabili

-21%

Confezione 20x10ml

14.26 €  9.62 €
71.3 € / l

Reflurapid Bustine
Monodose

-32%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

3.99 €  2.69 €
19.95 € / l

Fisio Shampoo
Ecobiologico Aloe
Vera del Salento

Idratante

-32%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.15 €
9.48 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-9%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.15 €
9.48 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-9%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.15 €
9.48 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci

-9%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.15 €
9.48 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-9%

Confezione 60 g

5.39 €  3.23 €
89.83 € / kg

Shampoo Solido
Kids,

-40%

Confezione 200 ml

6.37 €  4.46 €
31.85 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-29%

Confezione 625 ml

9.71 €  6.47 €
15.54 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-33%

Confezione 625 ml

9.71 €  6.47 €
15.54 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-33%

Confezione 625 ml

9.71 €  6.47 €
15.54 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Citrus Fresh per
Capelli Grassi

-33%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Shampoo con
Acido Glicolico per

Capelli Spenti e
Porosi

-29%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Color Vive Eco-
ricarica Shampoo

Protettivo per Capelli
Colorati

-26%
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Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Ultra Oli Meravigliosi
Argan & Camelia,

Eco-ricarica
Shampoo Nutriente

Capelli Secchi,

-25%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Ultra Tesori di Miele,
Eco-ricarica

Shampoo Riparatore,
Secchi Deboli e

Danneggiati,

-25%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Dream Lengths Eco-
ricarica Shampoo per
Capelli Lunghi e Lisci

-26%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Ultra Dolce Dolcezza
d'Avena, Eco-ricarica

Shampoo Delicato
Lenitivo,

-25%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Olio Straordinario
Eco-ricarica

Shampoo Nutrimento
Sublime per Capelli

Secchi

-26%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.91 €
12.92 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-9%

Confezione 200 ml

2.37 €  2.15 €
11.85 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci

-9%

Confezione 200 ml

2.37 €  2.15 €
11.85 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-9%

Confezione 200 ml

2.69 €  2.15 €
13.45 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-20%
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Confezione 200 g

4.31 €  3.99 €
21.55 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-7%

Confezione 250 g

4.31 €  3.99 €
17.24 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-7%

Confezione 600 g

3.12 €  2.15 €
5.2 € / kg

Patasnella Wow Che
Chips!

-31%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Patasnella Frisé
Senti Come Crocca!

-33%

Confezione 1000 g

4.85 €  3.88 €
4.85 € / kg

Piselli Novelli

-20%

Confezione 900 g

3.77 €  2.37 €
4.19 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-37%

Confezione 450 g

2.91 €  1.94 €
6.47 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-33%

Confezione 450 g

2.15 €  1.61 €
4.78 € / kg

Minestrone 12
Verdure Biologico

Surgelato

-25%

Confezione 300g

3.99 €  3.23 €
11.4 € / kg

Fiordiprimi Spaghetti
Carbonara Gr350

-19%

Confezione 10 ml

23.64 €  17.73 €
2364 € / l

Ultra Collirio
Lubrificante senza

Conservanti

-25%

Confezione 10 ml

24.89 €  18.66 €
2489 € / l

Idratazione Collirio
Lubrificante senza

Conservanti

-25%

Confezione 300 g

3.77 €  3.23 €
12.57 € / kg

Anelli di Totano
Pastellati Surgelati

-14%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Misto Mare Pastellato
Totani, Gamberi e
Calamari Surgelato

-25%

Confezione 360 g

8.53 €  5.29 €
23.69 € / kg

Filetti di Merluzzo

-37%

Confezione 400 g

12.85 €  10.69 €
32.13 € / kg

Filetto di Baccalà
Dissalato Surgelato

-16%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 250 g

9.61 €  6.37 €
38.44 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati Congelati
Pezzatura Xxl 250 g

-33%

Confezione 300 g

8.53 €  6.37 €
28.43 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-25%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Confezione 250 g

9.61 €  6.37 €
38.44 € / kg

Polpo Cotto in Pezzi
Surgelato

-33%

Confezione 485 g

4.09 €  2.9 €
8.43 € / kg

26x38 Margherita

-29%

Confezione 390 g

3.23 €  2.15 €
8.28 € / kg

Croissant Albicocca
Congelati 6 x 65 g

-33%

Confezione 360 g

3.23 €  2.15 €
8.97 € / kg

Croissant Semplice
Congelati 6 x 60 g

-33%

Confezione 204 g

5.39 €  4.31 €
26.42 € / kg

Ice Cream Mini
Sandwiches 6x34g

-20%
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Confezione 240 g

5.71 €  4.63 €
23.79 € / kg

Maxibon The
Specials Cookie

Choco Chips 4x60g

-18%

Confezione 188 g

5.17 €  4.09 €
27.5 € / kg

Gelatomerenda
Plasmon 4 x 47 g

-20%

Confezione 300 g

5.93 €  3.77 €
19.77 € / kg

Gran Cono Variegato
Amarena con

Nocciole Caramellate
4 x 75 g

-36%

Confezione 408 g

3.23 €  2.69 €
7.92 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-16%

Confezione 256.5 g

2.69 €  2.15 €
10.47 € / kg

Magnum Mini
Pistacchio Hazelnut 6

Gelati 256,5 g

-20%

Confezione 268 g

3.55 €  2.69 €
13.25 € / kg

Cioccolato Bianco e
Mirtilli Rossi

Scandinavi 4x67g

-24%

Confezione 186 g

3.77 €  2.69 €
20.27 € / kg

Collection Frac 3
Gelati

-28%

Confezione 138 g

4.31 €  3.23 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-25%

Confezione 550 g

5.94 €  4.31 €
10.8 € / kg

Crema di Caffè

-27%

Confezione 750 g

5.94 €  4.31 €
7.92 € / kg

Sorbetto al Limone di
Sicilia

-27%

Confezione 400 g

3.01 €  1.39 €
7.53 € / kg

Levia Ghiaccioli
Limone e Pompelmo

Rosso 6 x 66,7 g

-53%
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Confezione 750 ml

3.23 €  2.8 €
4.31 € / l

Spremuta di Arance
Bionde

-13%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.8 €
4.31 € / l

Spremuta di Arance
Rosse

-13%

Confezione 6x125ml

5.94 €  5.28 €
7.92 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-11%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Arancia Rossa
Intenso

-21%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ace Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Melograno Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Arancia Intenso

-21%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Albicocca e Mela
Bevanda Polposa
senza Zuccheri

Aggiunti** Biologica 3
x 200 Ml

-25%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Mela e Mirtillo
Bevanda Polposa
senza Zuccheri

Aggiunti** Biologica 3
x 200 Ml

-25%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Pesca e Mela
Bevanda Polposa
senza Zuccheri

Aggiunti** Biologica 3
x 200 Ml

-25%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.61 €
3.58 € / l

Pera e Mela Bevanda
Polposa senza

Zuccheri Aggiunti**
Biologica 3 x 200 Ml

-25%

Imballaggio 4x1.5L

7.45 €  5.39 €
1.86 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 1,5 l

-27%

Imballaggio 1.5 l

7.45 €  5.39 €
4.97 € / l

Pet 4 x 1,5 l

-27%

Imballaggio 2x1.5L

3.34 €  2.69 €
1.67 € / l

Orange Pet 2 x 1,5 l

-19%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.34 €  2.69 €
1.11 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.18 €  1.05 €
0.79 € / l

Sant'anna Limone
1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

1.18 €  1.05 €
0.79 € / l

Sant'anna Pesca 1,5
l

-11%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.38 €
0.35 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-28%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.38 €
0.35 € / l

Acqua Minerale
Naturale, Pet - 1,5l

-28%
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Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Gold

-17%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Red

-17%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Original

-17%

Confezione 50 cl

1.5 €  1.28 €
3 € / l

Non Filtrata

-14%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

I.p.l

-17%

Bottiglia 750 ml

10.69 €  8.58 €
14.25 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-19%

Confezione 6x33cl

5.93 €  3.55 €
2.99 € / l

Birra

-40%

Confezione 40 cl

1.07 €  0.96 €
2.68 € / l

Original

-10%

Confezione 50 cl

3.23 €  2.37 €
6.46 € / l

Rossa Artigianale

-26%

Bottiglia 990 ml

21.49 €  16.09 €
21.71 € / l

Birra Chimay Trilo

-25%

Confezione 3x33cl

4.31 €  3.45 €
4.35 € / l

Cristalli di Sale

-19%

Confezione 4x330ml

15.01 €  12.85 €
11.37 € / l

Discovery Pack la
Chouffe Cherry,
Chouffe Lite 4%,

Chouffe Ipa
4x330ml+1 Bicchiere

-14%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

7.45 €  5.93 €
14.9 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-20%

Confezione 50 cl

7.02 €  5.94 €
14.04 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-15%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.53 €
0.02 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-27%

Confezione 750 ml

10.36 €  8.53 €
13.81 € / l

Le Fornaci Lugana
Doc

-17%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Lugana D.O.P.

-15%

Confezione 1 pz

9.61 €  8.53 €
12.81 € / pz

Muller Tourgau
S.Maddalena 750 Ml

-11%

Confezione 75 cl

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Pinot Grigio
Valdadige Doc

-25%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Gran Dessert
Spumante Dolce

-9%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-15%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.21 €
7.19 € / l

I Classici Pinot Grigio
Trentino Doc

-21%

bottiglia 0.750 l

10.26 €  9.17 €
13.68 € / l

Garganega e
Chardonnay Scaia -

Veneto

-10%

Confezione 75 cl

2.91 €  2.48 €
3.88 € / l

Orvieto Doc Classico

-14%
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Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

bottiglia 750ml

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

White Western
Cellars

-16%

Confezione 0.75 l

5.17 €  4.31 €
6.89 € / l

4 Generazioni Lessini
Durello Doc Brut 0,75

l

-16%

Confezione 750 ml

10.69 €  6.47 €
14.25 € / l

Villa Angela
Passerina

-39%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.63 €
15.69 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Brut Rive di

Santo Stefano

-26%

Bottiglia 750ml

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Pinot Bianco Gries

-11%

Confezione 75 cl

12.85 €  9.61 €
17.13 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-25%
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Confezione 3 kg

10.69 €  8.1 €
3.56 € / kg

Petfriends Plus
Taglia Medium e

Maxi Cani Adulti da
11 Kg in Poi con

Salmone

-24%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo

-3%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-40%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Tonno
Skipjack e Merluzzo

-3%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-40%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-40%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-40%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Pollo con
Carote e Riso

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Manzo
con Patate e Piselli

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Coscia di
Pollo

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Vitello

-3%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Puppy Pollo

-3%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Scelta dello Chef con
Manzo, Verdure e

Riso Integrale

-40%

Confezione 95 g

1.67 €  1.61 €
17.58 € / kg

Hfc Natural Tonno e
Pollo

-3%

Confezione 150 g

1.18 €  0.7 €
7.87 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-40%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Manzo

-37%

Confezione 90 g

1.39 €  1.07 €
15.44 € / kg

Strips Cervo
Selvatico

-23%

Confezione 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-33%
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Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Low Fat +
Tacchino

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Tacchino

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Ortaggi

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Hypo
Allergenic + Turkey &

Ostrich

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Cuore

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Trippa

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Minerali

-37%

Confezione 12 g

0.85 €  0.53 €
70.83 € / kg

Beef Stick Original +
Selvaggina

-37%

Confezione 680 g

3.77 €  3.23 €
5.54 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa

Manzo/salmone &
Pollo/tacchino &

Anatra/pollo & Fegato
8 x 85 g

-14%

Confezione 340 g

2.91 €  2.06 €
8.56 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-29%

Confezione 680 g

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Purina Gold Gatto
Casserole Lattina

8x85g

-14%
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Confezione 250 ml

11.39 €  9.11 €
45.56 € / l

Baby Daily Care
Bagnetto Corpo e
Capelli per Pelle

Sensibile

-20%

Confezione 400 ml

13.99 €  11.19 €
34.98 € / l

Baby Daily Care
Bagno e

Docciaschiuma
Delicato per Pelle

Sensibile

-20%

Confezione 68
pannolini32.29 €  27.97 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
Mutandina Unisex 6

15-25 Kg 68 Pz

-13%

Confezione 6 pacchi

37.8 €  28.62 €
37.8 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 102 Pz

-24%

Confezione 6 pacchi

37.8 €  28.62 €
37.8 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 114 Pz

-24%

Confezione 6 pacchi

37.8 €  28.62 €
37.8 € / pz

Progressi Maxi 126
Pz

-24%

Confezione 6 pacchi

37.8 €  28.62 €
37.8 € / pz

Progressi Midi 162
Pz

-24%

Confezione 6 pacchi

37.8 €  28.62 €
37.8 € / pz

Progressi Junior 108
Pz

-24%

Confezione 76
pannolini32.29 €  27.97 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
4 8-16 Kg 76 Pz

-13%

Confezione 66
pannolini32.29 €  27.97 €
32.29 € / pz

Extra Care Pannolini
5 11-25 Kg 66 Pz

-13%

Confezione 200 pz

2.37 €  2.05 €
0.01 € / pz

Salviettine Baby
Soffice

-13%

confezione 180ml

15.17 €  13.5 €
84.28 € / l

Grintuss Pediatric

-11%

Bimbi
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Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Crazy Chic Butterfly
Beautyset

-29%

Confezione 1 pz

43.09 €  26.89 €
43.09 € / pz

Fashion Designer
Maxi Ravensburger

-37%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Smack Lab

-33%

Confezione 1 pz

26.89 €  19.33 €
26.89 € / pz

Lab Meccanica
Ingegn Macchine

-28%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Crazy Chic Nail Art

-29%

Confezione 1 pz

32.29 €  20.41 €
32.29 € / pz

Allegro Chirurgo Has-
a2

-36%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Trova la Parola Gol-
s2

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Cocco Dentista Has-
a2

-20%

Confezione 1 pz

43.09 €  35.53 €
43.09 € / pz

Macchina delle Bugie
Imc-a2

-17%

Confezione 1 pz

30.13 €  21.49 €
30.13 € / pz

Labirinto Pokemon
Rav-s2

-28%

Confezione 1 pz

18.25 €  13.93 €
18.25 € / pz

Shit Happ.Gioco
Sfiga Gol-a2

-23%

Confezione 1 pz

13.93 €  10.69 €
13.93 € / pz

Hw Conf. 5 Veicoli
Ass.To

-23%
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Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

I'm a Genius Super
Smalt/manic

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  19.33 €
26.89 € / pz

Il Sistema Solare

-28%

Confezione 1 pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Anatomia Super

-25%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

La Mia Prima Serra

-33%

Confezione 1 pz

16.09 €  13.93 €
16.09 € / pz

La Mia Prima
Chimica

-13%

Confezione 1 pz

29.05 €  20.41 €
29.05 € / pz

Carot.astronave Abc
Lis-s2

-29%

Confezione 1 pz

26.89 €  20.41 €
26.89 € / pz

Carot.tav.molto Attivo
Lis-s2

-24%

Confezione 1 pz

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Cagnolino Primi
Passi Mtt-s2

-25%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.73 €
30.13 € / pz

Globo Prescolare
Cle-s2

-17%

Confezione 1 pz

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Genius Gr. Gioco
Italia Lis-s2

-33%

Confezione 1 pz

43.09 €  21.49 €
43.09 € / pz

Il Sistema Planetario
Rav-a2

-50%
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Confezione 1.5 l

4.31 €  3.45 €
2.87 € / l

Lavatrice Lavanda
1,5 l

-19%

Confezione 1452 ml

2.69 €  2.04 €
1.85 € / l

Diluito Blu Oxygen
1,452 l

-24%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.74 €
4.55 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-25%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.74 €
4.55 € / l

Detersivo Colorati 28
Lavaggi

-25%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.74 €
4.55 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-25%

Confezione 3x855mL

12.85 €  9.61 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x19=57 Lavaggi

-25%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.74 €
4.55 € / l

Detersivo per Chiari e
Bianchi 28 Lavaggi

1.400 Ml

-25%

Confezione 5250 g

32.29 €  21.59 €
6.15 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 105 Lavaggi

-33%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.55 €
5.08 € / l

Bagno con
Candeggina Fiori

d'Arancio e Limone

-41%

Confezione 442.7 g

10.69 €  8.63 €
24.13 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 442,7 g

-19%

Confezione 404.7 g

10.69 €  8.63 €
26.4 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice
Capsule + Tocco
Lenor Risveglio
Primaverile, 19
Lavaggi 404,7 g

-19%

Confezione 2400 ml

5.39 €  3.77 €
2.25 € / l

Additivo Igienizzante

-30%

Cura
Casa
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Confezione 882 ml

5.39 €  3.55 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

42 Lavaggi

-34%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.55 €
6.11 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 42

Lavaggi

-34%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.55 €
6.11 € / l

Essenze d'Italia
Portofino

Ammorbidente
Concentrato Fresia e

Neroli, 42 Lavaggi

-34%

Confezione 882 ml

5.39 €  3.55 €
6.11 € / l

Essenze d'Italia Capri
Ammorbidente
Concentrato

Gardenia e Giacinto,
42 Lavaggi

-34%

Confezione 882 ml

4.31 €  3.55 €
4.89 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 42
Lavaggi

-17%

Imballaggio 2 bottiglie
da 2,3 L8.42 €  7.55 €
1.83 € / l

Gentile Fresco
Profumo Candeggina
per Colorati 2 x 2,3 l

-10%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-30%

Confezione 4 ml

3.23 €  2.26 €
807.5 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-30%

Confezione 250 ml

3.23 €  2.26 €
12.92 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-30%

Imballaggio 4x600ml

19.33 €  12.85 €
8.05 € / l

Power Gel Lemon 4 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-33%

Confezione 442.7 g

10.69 €  8.63 €
24.13 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 442,7 g

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 440.8 g

10.69 €  8.63 €
24.24 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice
Capsule + Tocco

Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, 19 Lavaggi

440,8g

-19%

Imballaggio 2x600ml

6.1 €  3.55 €
5.08 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-41%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Detergente
Igienizzante

Pavimenti Doppia
Fragranza Fiori di
Limone Camelia

-16%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.04 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-36%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.04 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-36%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.04 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Gel con Candeggina
e Pino Igienizzante

-36%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Detergente
Igienizzante

Pavimenti Doppia
Fragranza Ibisco

Gelsomino

-16%

Confezione 700 ml

3.23 €  1.72 €
4.61 € / l

Candeggina Gel
Profumata Flower

Fresh

-46%

Confezione 700 ml

3.23 €  1.72 €
4.61 € / l

Disincrostante Gel

-46%

Confezione 700 ml

3.23 €  1.72 €
4.61 € / l

Candeggina Gel
Mountain Fresh

-46%

Confezione 700 ml

3.23 €  1.72 €
4.61 € / l

Profumoso Gel
Lavender Fresh

-46%
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Confezione 180 g

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-14%

Confezione 180 g

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Cotolette Vegetali 2 x
90 g

-14%

Confezione 180 g

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Ribs Vegetali Gusto
Bbq

-14%

Confezione 180 g

5.39 €  4.63 €
29.94 € / kg

Straccetti Vegetali

-14%

Confezione 400 g

4.31 €  3.66 €
10.78 € / kg

Silken Tofu Vellutato
Bio

-15%

Vegetariano e
Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1pz

7.45 €  6.37 €
7.45 € / pz

Cf.20+7 Bic Cristal
Col.Ass.

-14%

Confezione 1pz

4.63 €  3.77 €
4.63 € / pz

3+1 Mini
Evidenziatori Pastel

-18%

Confezione 1 pz

4.63 €  3.55 €
4.63 € / pz

6 Mini Evidenz.Fluo

-23%

Confezione 4x10g

7.45 €  5.29 €
186.25 € / kg

Pritt colla Colorata
Stick Fun Colors

-28%

Confezione 1pz

1.72 €  1.07 €
1.72 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-37%

Confezione 4x8ml

5.29 €  4.63 €
165.31 € / l

Pritt Correttore
Pocket Pen

-12%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Set Disegno Mancini

-23%

Cartoleria
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a peso

8.72 €  6.45 €
29.07 € / kg

Polpa Coscia Tranci

-26%

a peso

8.39 €  6.12 €
27.97 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-27%

a peso

7.42 €  6.12 €
24.73 € / kg

Braciole di Costa
Vitello

-17%

a peso

5.8 €  5.15 €
19.33 € / kg

Svizzere Scelte
Vitello

-11%

a peso

10.32 €  8.16 €
25.8 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-20%

A peso

11.6 €  9.66 €
19.33 € / kg

Polpa in Arrosto
Vitello

-16%

a peso

10.76 €  7.74 €
26.9 € / kg

Polpa Posteriore
Trancio di Vitello

-28%

a peso

9.03 €  6.87 €
22.58 € / kg

Straccetti di Tacchino

-23%

a peso

3.53 €  2.56 €
11.77 € / kg

Lombo senza Osso
Fettine Suino

-27%

a peso

4.49 €  3.41 €
11.23 € / kg

Fette di Lombo Suino
senza Osso
Confezione
Risparmio

-24%

a peso

5.35 €  2.92 €
10.7 € / kg

Lombo senza Osso
Tranci

-45%

1 pz - circa 2kg

51.62 €  40.82 €
25.81 € / kg

Cosciotto Intero
Agnello

-20%

Carne e
Pesce
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a peso

11.19 €  9.03 €
27.98 € / kg

Costolette Agnello

-19%

a peso

2.33 €  1.25 €
5.83 € / kg

Corata Agnello

-46%

1 pz - circa 2kg

52.92 €  47.3 €
26.46 € / kg

Cosciotto di Capretto

-10%

a peso

11.45 €  9.89 €
28.63 € / kg

Costolette Capretto

-13%

250g

5.11 €  4.03 €
20.44 € / kg

Spezzatino Agnello

-21%

1 pz - circa 800g

3.43 €  1.63 €
4.29 € / kg

Testina di Agnello

-52%

a peso

10.76 €  8.6 €
26.9 € / kg

Cosciotto a Fette di
Agnello

-20%

a peso

9.89 €  8.16 €
24.73 € / kg

Cappone Ripieno

-17%

a peso

8.6 €  6.87 €
21.5 € / kg

Faraona Ripiena ai
Funghi

-20%

a peso

12.05 €  9.46 €
30.13 € / kg

Coniglio Ripieno alle
Olive

-21%

a peso

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

Pollo Ripieno ai
Carciofi

-25%

1 pz - circa 1.05kg

28.24 €  21.44 €
26.9 € / kg

Polpo Evisc Salam.
Decongelato

-24%
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a peso

19.83 €  12.92 €
49.58 € / kg

Astice Vivo

-34%

a peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Gambero con Testa

-13%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Ricciola Oceanica

-10%

Confezione 125g

4.31 €  3.23 €
34.48 € / kg

Gamberetti in
Salamoia

-25%

Confezione 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Wüberone L'Originale

-32%

Confezione 125 g

1.07 €  0.85 €
8.56 € / kg

Wudy Classico Snack

-20%

Confezione 650 g

7.45 €  5.29 €
11.46 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-28%

Confezione 500 g

7.02 €  5.28 €
14.04 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-24%

a peso

12.78 €  7.49 €
18.26 € / kg

Orata Allevata Italia

-41%

a peso

11.62 €  8.16 €
29.05 € / kg

Rombo Chiodato

-29%

a peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Gamberi con Testa
Decongelati

-13%
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Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-20%

Confezione 500 g

13.93 €  12.42 €
27.86 € / kg

Torroncini Assortiti

-10%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 280 g

7.45 €  6.37 €
26.61 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-14%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Morbido

-14%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Margherita

-14%

Confezione 351 g

16.09 €  10.79 €
45.84 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-32%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

8.31 €  6.47 €
58.94 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-22%

Confezione 295 g

13.93 €  9.71 €
47.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-30%

Confezione 24pz

53.89 €  37.69 €
0.11 € / ml

Calendario
dell'Avvento Mazzetti

-30%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 250 g

17.17 €  10.79 €
68.68 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-37%

Confezione 528 g

32.29 €  17.27 €
61.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 20 Pezzi

-46%

Confezione 1 pz

21.49 €  18.9 €
21.49 € / pz

Grana Padano Dop
Oltre 10 Mesi e

Riserva Oltre 20 Mesi
400 g con Specialità

Fabbri

-12%

Confezione 750 g

7.45 €  7.02 €
9.93 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-5%

Confezione 750 g

5.39 €  3.23 €
7.19 € / kg

Il Pandoro

-40%

Confezione 750 g

7.45 €  7.02 €
9.93 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-5%

Confezione 750 g

5.39 €  3.23 €
7.19 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-40%

Confezione 750 g

18.25 €  11.77 €
24.33 € / kg

Il Panettone Malaga

-35%
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